---
..

PREFEITURAMUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Govêrno Eng.o JOSé Carlos Tonin

DECRETO N9 3.479 DE 19 DE MAIO DE 1. 986
=======================================

"Dispõe sobre cancelamento de Viela Sanitáriall.

O ENG9 JOS~ CARLOS TONIN, Prefeito do Município

de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferi

das por lei,

CONSIDERANDO o que consta do Proces[~oAdminis -
trativo n9 991/86,

o E C n g ~('A:

Art. 19 Fica cancelada a Viela Sanitária ins

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposiçoes em contrá -

rio.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 19 de -

maio de 1.986.

tituída sobre a faixa de terra dos lotes n9s 9, 10, 11, -

12, 13A,.13B, 13C e.13D da Quadra J!'do Jardim são lJuiz, locali-
zados à rua Prof9 Milton Leme do Prado em Indaiat:uba.

\

\
I
I

r,\
\

\./
\

,

\ \,
L